ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
JUCURUTU - PREVI

EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRAS PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 13060002/2025 - INEXIGIBILIDADE Nº 002/2025

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Jucurutu – PREVI JUCURUTU;
CONTRATADA: AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) INSCRIÇÕES
PARA O “XVIII ENCONTRO JURÍDICO E FINANCEIRO
APEPREM”, PROMOVIDO PELA APEPREM, NOS DIAS 05
A 07 DE AGOSTO DE 2025, NO MUNICÍPIO DE ÁGUAS
DE LINDÓIA/SP; VALOR GLOBAL: R$ 3.562,50 (três mil,
quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos);
GESTÃO/UNIDADE: Gestão/Unidade: 14.014 – Instituto
Previdência Social – PREVI - Fonte de Recursos: 18020000 –
Recursos vinculados ao RPPS – taxa de administração -
Programa de Trabalho: 0002 – Gestão Administrativa Superior;
Elemento de Despesa: 3.3.90.39- OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; Plano Interno: 2060 –
Gestão do Instituto de Previdência dos Servidores;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, III, f, da Lei Federal n°
14.133/2021.

Jucurutu/RN, 30 de julho de 2025.

MARIA DA PAZ DE ARAÚJO
Presidente do PREVI JUCURUTU

Publicado por:
Aldimaria Domingos da Silva

Código Identificador:3FB95945

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/07/2025. Edição 3592
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/